
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

ESITI DI GARA

COMMISSARIO DI GOVERNO per l’Emergenza Rifiuti nella Regione Campania - Delegato Ex
O.P.C.M. 3341 del 27.02.2004 - Esito di gara per l’affidamento dei Lavori di integrazione e miglioramento delle
infrastrutture di collegamento con l’impianto di produzione di energia di Acerra (NA). - Importo complessivo
dell’appalto Euro 4.053.341,13.

Si rende noto a norma dell’art. 80 del DPR n. 554/99 che questo Commissario di Governo ha esperito Asta
Pubblica per l’affidamento dei Lavori di integrazione e miglioramento delle infrastrutture di collegamento con
l’impianto di produzione di energia di Acerra (NA).

Importo complessivo dell’appalto Euro 4.053.341,13 così suddiviso:

Importo dei lavori a corpo a base di gara Euro 3.934.962,20;

Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta Euro 118.378,93

CATEGORIA PREVALENTE: 0G3 - Classifica IV

CATEGORIA Scorporabile/subappaltabile OS 1 - Classifica III

CATEGORIA Scorporabile/subappaltabile OS 12 - Classifica II

Criterio di aggiudicazione articolo 21 comma 1 e 1 bis della Legge n. 109/1994 e s.m. e i.

Hanno presentato offerte n. 41 imprese.

L’appalto è stato aggiudicato in data 24.11.2005 al:

R.T.I. Edil ber S.r.l. (capogruppo) con sede in Villa di Briano (CE) alla via Platone n.2 - P.I. e C.F.
02814480618 - Maisto Raffaele (mandante) con sede in Villa di Briano (CE) alla Calatafini n.2 - C.F.
MSTRF261R26D801Y e P.I. 01700190612 - è risultata aggiudicataria dei lavori distinti in oggetto, per il prezzo
netto di Euro 2.792.905,90, corrispondente ad un ribasso del 29,023% oltre euro 118.378,93 per oneri di sicurez-
za non soggetti a ribasso d’asta.

Il Responsabile dell’Area T.O.
Arch. Claudio de Biasio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



COMMISSARIO DI GOVERNO per l’Emergenza Rifiuti nella Regione Campania - Delegato Ex
O.P.C.M. 3341 del 27.02.2004 - Esito di gara per l’affidamento dei Lavori di “integrazione e miglioramento del-
le infrastrutture di collegamento con l’impianto di produzione CdR di Santa Maria Capua Vetere (CE) - Inter-
vento n.1 - Opere di ingresso all’impianto CdR” nel Comune di S. Maria Capua Vetere (CE). - Importo
complessivo dell’appalto Euro 750.066,32.

Si rende noto a norma dell’art. 80 del DPR n. 554/99 che questo Commissario di Governo ha esperito Asta
Pubblica per l’affidamento dei Lavori di “integrazione e miglioramento delle infrastrutture di collegamento con
l’impianto di produzione CdR di Santa Maria Capua Vetere (CE) - Intervento n.1 - Opere di ingresso all’im-
pianto CdR” nel Comune di S. Maria Capua Vetere (CE).

Importo complessivo dell’appalto Euro 750.066,32 così suddiviso:

Importo dei lavori a corpo base di gara Euro 705.134,57;

Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta Euro 44.931,75; CATEGORIA
PREVALENTE: 0G3

Criterio di aggiudicazione articolo 21 comma 1 e 1 bis della Legge n. 109/1994 e s.m. e i.

Hanno presentato offerte n. 29 imprese.

L’appalto è stato aggiudicato in data 03.11.2005 alla:

COREM COSTRUZIONI S.r.l. Con sede in Caserta al Corso Trieste n.106 - P.I. e C.F. 01843090612 - è ri-
sultata aggiudicataria dei lavori distinti in oggetto, per il prezzo netto di Euro 475.712,037, corrispondente ad un
ribasso del 32,536% oltre Euro 44.931,75 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.

Il Responsabile dell’Area T.O.
Arch. Claudio de Biasio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



COMMISSARIO DI GOVERNO per l’Emergenza Rifiuti nella Regione Campania - Delegato Ex
O.P.C.M. 3341 del 27.02.2004 - Esito di gara per l’affidamento dei Lavori di integrazione e miglioramento delle
infrastrutture di collegamento con l’impianto CdR di Santa Maria Capua Vetere (CE) - Intervento n.2 - Incro-
cio SS 7 bis - Sp S.Maria Capua Vetere (CE). - Importo complessivo dell’appalto Euro 3.843.060,63.

Si rende noto a norma dell’art. 80 del DPR n. 554/99 che questo Commissario di Governo ha esperito Asta
Pubblica per l’affidamento dei Lavori di integrazione e miglioramento delle infrastrutture di collegamento con
l’impianto CdR di Santa Maria Capua Vetere (CE) - Intervento n.2 - Incrocio SS 7 bis - Sp S.Maria Capua Vetere
(CE).

Importo complessivo dell’appalto Euro 3.843.060,63 così suddiviso:

Importo dei lavori a corpo base di gara Euro 3.612.476,97;

Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta Euro 230.583,66;

CATEGORIA PREVALENTE: 0G3 - Classifica IV

CATEGORIA Scorporabile/subappaltabile OS 1 - Classifica III

CATEGORIA Scorporabile/subappaltabile OS 12 - Classifica II

Criterio di aggiudicazione articolo 21 comma 1 e 1 bis della Legge n. 109/1994 e s.m. e i. Hanno presentato
offerte n. 30 imprese.

L’appalto è stato aggiudicato in data 24.11.2005 alla :

Società RAFFAELE PIANESE Costruzioni Generali S.p.A. con sede in Roma alla via Carducci n.10 -
C.F.e P.IVA 04826840631 è risultata aggiudicataria dei lavori distinti in oggetto, per il prezzo netto per lavori di
Euro 2.650.825,40 corrispondente ad un ribasso del 26,62% oltre ad Euro 230.583,66= per oneri di sicurezza non
soggetti a ribasso d’asta.

Il Responsabile dell’Area T.O.
Arch. Claudio de Biasio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI NAPOLI - Funzione Pubblica - Servizio Gare d’Appalto - P.zza Municipio Palazzo S.Giaco-
mo Napoli - Esito di gara per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria dell’immobile denominato
“Masseria Luce” in Via Luce a S. Pietro a Patierno - Importo a base d’asta Euro 589.157,59 oltre Iva.

Aggiudicazione gara d’appalto-mediante pubblico incanto-esperito in data 8.9.05 per l’affidamento dei la-
vori di manutenzione straordinaria dell’immobile denominato “Masseria Luce” in Via Luce a S. Pietro a Patier-
no - Importo a base d’asta Euro 589.157,59 oltre iva di cui Euro 34.938,39 per oneri di sicurezza non soggetti a
ribasso. Delibera di G.C. n. 3636 del 19.11.04-Determinazione d’indizione n. 1 del 26.1.05- Determinazione
d’aggiudicazione n.45 del 15.12.05 .Aggiudicataria: Soc. Edil San Gennaro con sede in Quarto, che ha offerto il
prezzo di euro 367.884,69 comprensivo di oneri per il ribasso del 39,92516% .

Il Dirigente
Avv. G. Silvi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI QUALIANO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara per l’affidamento del servizio di trasporto
disabili per un periodo di 10 mesi nell’anno 2006 - Importo a base d’asta Euro 36.409,22 + Iva.

IL DIRIGENTE POLITICHE SOCIALI

Visto che con determina n.5 del 25/10/2005 è stata indetta la gara di pubblico incanto ai sensi della legge
157/95 per l’affidamento del servizio di trasporto disabili per un periodo di 10 mesi nell’anno 2006; importo a
base d’asta di Euro 36.409,22 +Iva come per legge.

Che il 10/01/2006 si è svolta la suddetta gara;

Visto il verbale di aggiudicazione dell’appalto del 10/01/2006;

Vista la determina del dirigente “Politiche Sociali”n.6 del 27/01/2006 di aggiudicazione definitiva per l’affi-
damento del servizio di trasporto disabili

RENDE NOTO

Le ditte partecipanti alla gara sono state n.04.

La ditta aggiudicataria è risultata la Ditta “INI BUS”s.a.s di Ini Giovanni Via S. Rocco n.118 -Marano di
Napoli

Dalla Casa Comunale,lì 06.02.2006

Il Dirigente Incaricato
Dott.ssa M.R. Pelella

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara d’appalto ai sensi
dell’art. 20, legge 55/90 per l’affidamento di “Numerazione civica e toponomastica, aggiornamento dello strada-
rio e della cartografia comunale”. - Importo complessivo euro 369.688,00.

SI RENDE NOTO

CHE, in data 21/09/05 - 28/10/05 - 16/01/06, è stata esperita la gara d’appalto per l’affidamento
“NUMERAZIONE CIVICA E TOPONOMASTICA, AGGIORNAMENTO DELLO STRADARIO E
DELLA CARTOGRAFIA COMUNALE”

Importo complessivo euro 369.688,00 di cui a base d’asta euro 300.560,00.

Ditte partecipanti n. 1 (Una).

Con determina del Responsabile Servizio LL.PP. e Urbanistica n. 12 del 25/01/2006, è risultata aggiudicata-
ria l’ATI (Associazione Temporanea Imprese) composta dalla società Cicas e dalla società Asmez Consortile
da Napoli, con un ribasso del 4,16%.

Sistema di aggiudicazione: Pubblico incanto, ai sensi dell’art. 21, comma 1, lettera b) della legge 109/94, con
il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara.

Il Responsabile Servizio LL.PP. e Urbanistica
Ing. Settimio Perillo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara esperita per il servizio di sommini-
strazione di lavoro temporaneo interinale per l’anno 2006.

SI RENDE NOTO

CHE alla gara di asta pubblica per l’appalto relativo al servizio di somministrazione di lavoro temporaneo
interinale, per l’anno 2006, tenutasi in data 24/01/2006 e 25/01/2006, ai sensi degli artt. 63 e seguenti del R.D. 23
maggio 1924, n. 827, con aggiudicazione, a mezzo di offerta segreta, a favore della Ditta che avrà prodotto il pro-
getto offerta economicamente più vantaggioso, valutabile in base agli elementi individuati all’ari. 9 del capitola-
to speciale d’appalto, così come previsto all’ari. 23, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 157 del 17/03/1995, hanno
partecipato le seguenti Ditte:

ARTICOLO 1 SpA, con sede in Roma;

ADECCO ITALIA SpA, con sede in Milano;

CHE l’appalto in parola è stato aggiudicato alla suindicata ditta ADECCO ITALIA SpA.

Il Funzionario Direttivo
Aniello Gargiulo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



CITTA’ DI VICO EQUENSE - (Provincia di Napoli) . Avviso ai sensi dell’art.20 della legge 19.3.1990 n.55.
Esito di gara per la fornitura di materiale vario per le mense scolastiche. Importo a base d’asta di Euro 12.000,00
oltre IVA.

Si rende noto che all’asta pubblica, effettuata con il metodo di cui agli art.73 lett. C) ed art. 76 del R.D.
23.5.1924 n.827, espletata in data 21.12.2005 per la fornitura di materiale vario per le mense scolastiche per l’im-
porto a base d’asta di Euro 12.000,00 oltre IVA hanno partecipato le seguenti Ditte:

1) De Angelis di Cialdini Maurizio - Nocera Inferiore; 2) Caros srl - S. Sebastiano al Vesuvio; 3) GE.CA. di G.
Canisto & C. sas - Napoli.

Ditta aggiudicataria: “De Angelis di Cialdini Maurizio - per l’importo di Euro 8.748,00 oltre IVA.

Il Capo del 1° Settore
dott.ssa Iolanda Guida

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



CITTA’ DI VICO EQUENSE - (Provincia di Napoli) - Avviso ai sensi dell’art.20 della legge 19.3.1990 n.55
- Esito di gara per la fornitura di gasolio occorrente per gli impianti di riscaldamento per le scuole, fino all’esau-
rimento della somma di Euro 47.000,00 IVA inclusa.

Si rende noto che all’asta pubblica, effettuata con il metodo di cui agli art.73 lett. C) ed art. 76 del R.D.
23.5.1924 n.827, espletata in data 13.12.2005 per la fornitura di gasolio occorrente per gli impianti di riscalda-
mento per le scuole, fino all’esaurimento della somma di euro 47.000,00 IVA inclusa ha partecipato la seguente
Ditta:

- Castellano e Pepe sas di Castellano Giovanni & Co. - S.Agnello

Ditta aggiudicataria: “Castellano e Pepe sas di Castellano Giovanni & Co” per il prezzo di Euro 1,130 a li-
tro IVA inclusa.

Il Capo del 1° Settore
dott.ssa Iolanda Guida

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



CITTA’ DI VICO EQUENSE - (Provincia di Napoli) - Avviso ai sensi dell’art.20 della legge 19.3.1990 n.55
- Esito di gara per l’appalto dei servizi cimiteriali di traslazione-tumulazione-estumulazione-inumazione-esu-
mazione-trasferimento salme-pulizia dei resti mortali e pulizia apertura e chiusura del Cimitero comunale in as-
senza dell’addetto per il periodo 1/012/2005-30/11/2007, per l’importo a base d’asta di Euro 56.220,00 oltre IVA.

Si rende noto che all’asta pubblica, effettuata con il metodo di cui agli art.73 lett. C) ed art. 76 del R.D.
23.5.1924 n.827, espletata in data 30.11.2005 per l’appalto dei servizi cimiteriali di traslazione-tumulazione-estu-
mulazione-inumazione-esumazione-trasferimento salme-pulizia dei resti mortali e pulizia apertura e chiusura
del Cimitero comunale in assenza dell’addetto per il periodo 1/012/2005-30/11/2007, per l’importo a base d’asta
di Euro 56.220,00 oltre IVA hanno partecipato le seguenti Ditte:

1) Coop. I Cipressi arl - Napoli; 2) Attima Service scrl - Modena; 3) Paradiso Soc. Coop. a r.l - Casoria; 4)
D’Esposito Bartolomeo - Vico Equense ; 5) De Feo Valentino - Vico Equense; 6) Cioffi Catello - Vico Equense;
7) Di Donna Antonio - Cercola (NA); 8) Onoranze Funebri di Starace Mario e C. sas - Vico Equense - 9) Ca-
ronte sas di Norcia G. e C. - Afragola.

Ditta aggiudicataria: Cioffi Catello per l’importo di Euro 13.717,68 oltre IVA.

Il Capo del 2° Settore
dott.ssa Carmina Esposito

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



COMUNE DI VILLARICCA - (Provincia di Napoli) - Settore VI - Politiche Sociali - Esito di gara a pub-
blico incanto per l’affidamento del Servizio: Trasporto disabili (Area disabili) PDZ III Annualità L.328/00
Ambito NAI. - Importo di aggiudicazione Euro 46.750 (oltre IVA).

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 L. 55/90, si rende noto che il Pubblico Incanto per l’affidamento del Se-
vizio di cui in oggetto, è stato esperito in data 21/12/2005 con le modalità di aggiudicazione di cui all’ art.23, com-
ma 1 lett.a) D.Lgs 157/95, rivolto alle Ditte di Trasporto e alle Cooperative sociali, mediante offerte segrete
tendenti al massimo ribasso sull’importo a base d’asta di euro 55.000 (+IVA).

Ditte partecipanti

1. Coop. Sociale “Novella Aurora” Giugliano (NA)

2. Ditta “Inibus”di Giovanni INI & c. s.a.s. Marano (NA)

3. Ditta “CO.GIT Trasporti s.a.s.      Calvizzano (NA)

Ditta Aggiudicataria: “Ditta ”Inibus"di Giovanni INI & c. s.a.s." con sede in Via S.Rocco n.118 - 80016
Marano (NA) per l’importo di Euro 46.750 (oltre IVA) al netto del ribasso del 15%.

Il Capo Settore
Dott.ssa M.T. Tommasiello

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



G.O.R.I. S.p.A. - Gestione Ottimale Risorse Idriche - Via Dante, n. 1 - 80058 Torre Annunziata (Na) - Esi-
to di gara per l’affidamento dei “Lavori di estensione, rifunzionalizzazione e ricostruzione della rete fognaria
del Comune di Piano di Sorrento (Na)”, per un importo a base d’asta di Euro 204.797,72.

La G.O.R.I. S.p.A. ha indetto gara per pubblico incanto ai sensi degli artt. 19, comma 4 e 21, comma 1, Lett.
b) ed 1/Bis della legge n. 109/1994 per l’affidamento dei “Lavori di estensione, rifunzionalizzazione e ricostru-
zione della rete fognaria del Comune di Piano di Sorrento (Na)”, per un importo a base d’asta di Euro
204.797,72, di cui Euro 7.505,86 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Entro i termini previsti nel bando sono pervenuti n. 8 plichi contenenti le offerte, inviati dai concorrenti di
seguito elencati:

1. Mandataria: Ritonnaro Costruzioni s.r.l. - Via S. Brun, 6 - Salerno

Mandante: Edilizia Sorrentina s.a.s. - Piazzale Via Cesina, 1 - Meta;

2. Ditta Edil Sud s.a.s. - Via Fuorimura, 20 - Sorrento;

3. Ditta Doldo Costruzioni s.a.s. - Via Università, 42 - Portici;

4. Ditta Capri Gestioni Edili di De Mase Gerardo - Via Matermania, 48 - Capri;

5. Ditta Comos s.r.l. - Via G. Mirando, 22 - Napoli;

6. Ditta I.CO.GE. s.r.l. - Impresa Costruzioni Generali - Piazza Esedra - Isola F11 - Napoli;

7. Ditta Busiello Costruzioni s.r.l. - Via Marconi, 10 - Pollena Trocchia;

8. Ditta Riccardo Costruzioni Generali - Via A. De Pretis, n. 62 - Napoli;

La durata dei lavori è di giorni 150 (centocinquanta) naturali e consecutivi a decorrere dal giorno del ver-
bale di consegna lavori

Il Direttore dei Lavori è l’Ing. Agnello Marone.

Il subappalto è consentito nei limiti di legge.

I lavori sono stati aggiudicati definitivamente in data 26 ottobre 2005 alla Ditta Edil Sud di D’Auria Aniel-
lo & C. con sede legale in Sorrento, alla Via Fuorimura, n. 20, con ribasso del 30,55% e quindi per l’importo
complessivo di Euro 144.525,06, comprensivo di Euro 7.505,86 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Piano di Sorrento, lì 31 gennaio 2006

Il Direttore Generale
Geom. Pasquale Malavenda

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



G.O.R.I. S.p.A. - Gestione Ottimale Risorse Idriche - Via Dante, n. 1 - 80058 Torre Annunziata (Na) - Esi-
to di gara per l’affidamento della “Progettazione esecutiva e la realizzazione dei lavori di rifunzionalizzazione
dell’impianto di depurazione di Marina Grande di Sorrento (Na), l’avviamento e l’assistenza alla gestione delle
opere da realizzare in mesi nove - Potenzialità dell’impianto di depurazione pari a 30.000 a.e.”. - Importo di
Euro 862.463,00 oltre Iva.

La G.O.R.I. S.p.A. ha dato avvio ad una procedura di appalto concorso ai sensi dell’art. 21, comma 2, lett.
a) della legge n. 109/1994 per l’affidamento della “Progettazione esecutiva e la realizzazione dei lavori di rifun-
zionalizzazione dell’impianto di depurazione di Marina Grande di Sorrento (Na), l’avviamento e l’assistenza
alla gestione delle opere da realizzare in mesi nove - Potenzialità dell’impianto di depurazione pari a 30.000
a.e.”.

Entro i termini previsti nel bando sono pervenuti n. 5 (cinque) plichi contenenti i progetti, inviati dai con-
correnti di seguito elencati:

1. Ditta Carlo Gavazzi S.p.A. - Via L. Della Valle, 38/A - 88100 Catanzaro;

2. A.T.I. R.D.R. s.r.l. - Vapa Depurazioni s.r.l. - Viale Sardegna, 2 - 80059 Torre del Greco;

3. Ditta Impec - Via Antiniana, 28 - 80078 Pozzuoli (Na);

4. Ditta D.P.R. S.p.A. - Via Cinthia, 26 - 80126 Napoli;

5. Ditta S.I.G.E. s.r.l. - Viale Leopardi, 8 - 80040

San Sebastiano al Vesuvio;

La durata dei lavori è di giorni 240 (duecentoquaranta) naturali e consecutivi a decorrere dal giorno del
verbale di consegna dei lavori.

Il Direttore dei Lavori è l’Ing. Antonio Fiodo;

Il subappalto è consentito nei limiti di legge.

I lavori in oggetto sono stati aggiudicati definitivamente con determina del 28 settembre 2005 - prot. n.
14345 - alla Ditta Impec S.p.A. con sede legale in Pozzuoli (Na) alla Via Antiniana, n. 28, per un importo di
Euro 862.463,00, oltre I.V.A. comprensivi di Euro 18.055,51 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Piano di Sorrento, lì 31 gennaio 2006

Il Direttore Generale
Geom. Pasquale Malavenda

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006



G.O.R.I. S.p.A. - Gestione Ottimale Risorse Idriche - Via Dante, n. 1 - 80058 Torre Annunziata (Na) - Esi-
to di gara per l’affidamento dei “Lavori di estensione, rifunzionalizzazione e riabilitazione delle reti idriche -
Completamento ed adeguamento della rete idrica e ricostruzione della adduzione al serbatoio Castiglione Alto
- Comune di Capri” - Importo a base d’asta di Euro 662.791,10.

La G.O.R.I. S.p.A. ha indetto gara per pubblico incanto ai sensi degli artt. 19, comma 4 e 21, comma 1, Lett.
b) ed 1/Bis della legge n. 109/1994 per l’affidamento dei “Lavori di estensione, rifunzionalizzazione e riabilita-
zione delle reti idriche - Completamento ed adeguamento della rete idrica e ricostruzione della adduzione al
serbatoio Castiglione Alto - Comune di Capri”, per un importo a base d’asta di Euro 662.791,10, di cui Euro
6.045,79 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Entro i termini previsti nel bando sono pervenuti n.7 plichi contenenti le offerte, inviati dai concorrenti di
seguito elencati:

1. Ditta Eredi Allerta Nicola s.a.s. - Via Petrarca, 93/4 - Napoli;

2. Progettazioni & Costruzioni - Corso Trieste, 28, Caserta;

3. A.T.I.: Impresa Capogruppo Edil Sud di D’Auria Aniello & C. s.a.s. Via Fuorimura, 20 - Sorrento - Man-
dante Capri Gestione Edili di Gerardo Mase - Via Matermania, 22 - Capri;

4. Ditta COMOS s.r.l. - Via G. Mirando, 22 - Napoli;

5. Ditta R.D.R. s.r.l. - Viale Sardegna, 2 - Torre del Greco;

6. Ditta I.CO.GE. s.r.l. - Impresa Costruzioni Generali - Piazza Esedra, isola F11 - Napoli;

7. Ditta Riccardo Costruzioni Generali s.r.l. - Via A. De Pretis, 62 - Napoli;

La durata dei lavori è di giorni 730 (settecentotrenta) naturali e consecutivi a decorrere dal giorno del ver-
bale di consegna dei lavori.

Il Direttore dei Lavori è l’Ing. Agnello Marone.

Il subappalto è consentito nei limiti di legge.

I lavori sono stati aggiudicati definitivamente in data 21 novembre 2005 alla Ditta Eredi Allerta Nicola
s.a.s. con sede legale in Napoli, alla Via Petrarca, n. 93/4, con ribasso del 23,001% e quindi per l’importo com-
plessivo di Euro 511.733,11, comprensivo di Euro 6.045,79 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Piano di Sorrento, lì 31 gennaio 2006

Il Direttore Generale
Geom. Pasquale Malavenda

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 9 DEL 20 FEBBRAIO 2006


